Начальнику лагеря  с
дневным пребыванием детей
при МКОУ «Брылинская СОШ»
Бутаковой О.В.
_______________________________

заявление.
Прошу принять мою дочь/ моего сына, (ФИ) ______________________________________,
(год рождения) _____________, учащ(ую,его)ся ______класса, на первую смену лагеря  с  дневным пребыванием детей.
Дата ________Подпись_________